



T.C.  
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI  
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü



Sayı : 11149973-115.02-E.538787  
Konu : 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik  
ve Spor Bayramı Kutlama Programı

10.05.2019

TURGUTLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

2019 yılı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Programı ile ilgili İlçe Kutlama Komitesi tarafından alınan kararlar ve Kaymakam oluru yazımız ekinde gönderilmiş olup, görev verilen tüm kurum ve kuruluşların üzerine düşen görevleri eksiksiz yerine getirerek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;  
Gereğini arz ederim.

 e-imzalıdır  
İsmail EKSÜR  
İlçe Müdürü

Ek :

- 1 - Kaymakam Oluru (1 sayfa)
- 2 - Program (6 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Turgutlu Askerlik Şubesi Başkanlığına  
Turgutlu Belediye Başkanlığına  
Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi  
Dekanlığına  
Turgutlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğüne  
Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne  
Turgutlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  
Turgutlu İlçe Sağlık Müdürlüğüne  
GEDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.NE

Bilgi:

Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığına

**EVRAK NO: 9310336**  
**KAYIT EDİLDİ**

**10 Mayıs 2019**

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : EHNOKGRNULVDKJKCCDDQ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-cimzali-belge-dogrulama>  
Atatürk Mahallesi Özdemir Sokak No:4 Turgutlu/Manisa  
Telefon: 0236 314 80 81  
Belgegeçer: 0236 313 57 61  
Elektronik Posta: [turgutlugsim@gsb.gov.tr](mailto:turgutlugsim@gsb.gov.tr)  
Elektronik Ağ: [manisa.gsb.gov.tr](http://manisa.gsb.gov.tr)

Bilgi için: Şükran PEKCAN  
Spor Eğitim Uzmanı



TC.  
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI  
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

Sayı : 1114997 / 538154  
Konu : 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve  
Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Programı

09.05.2019

**KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA**

2019 Yılı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Programı ile ilgili İlçe Kutlama Komitesi tarafından alınan kararlar yazımız ekinde gönderilmiş olup, görev verilen tüm kurum ve kuruluşların üzerine düşen görevleri eksiksiz yerine getirerek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;  
Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

  
Uğur TURAN  
Kaymakam

**EKLER:**

1-Program (6 Sayfa)

**DAĞITIM:**

**Gereği:**

Garnizon Komutanlığı  
Turgutlu Belediye Başkanlığı  
Manisa Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi Dekanlığı  
Manisa C.B.Ü Turgutlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü  
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü  
Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü  
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  
İlçe Sağlık Müdürlüğü  
Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.

**Bilgi:**

Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı

## 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

### KUTLAMA TÖRENİ PROGRAMI

#### 19 MAYIS 2019 PAZAR GÜNÜ SAAT 10:00'DA (15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ ALANI)

19 Mayıs 2019 Mustafa Kemal'in Samsun'da tutuşturduğu kurtuluş meşalesinin, Anadolu'da elden ele, gönülden gönüle dolaşmasının 100. Yıldönümüdür.

19 Mayıs, milletimizin tüm onur ve asaletiyle Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün rehberliğinde tarih sahnesinde bir defa daha şaha kalkışının başlangıcı, yeni Türk Devletinin de çağdaş değerlerle milletler ailesi içerisinde yerini almasının adıdır.

19 Mayıs, gençlik; gençlik gelecek demektir. Türk Genci, Türk İstiklali ve Türk Cumhuriyeti'nin yılmaz bekçisi, bugün ve yarınların tek ve en büyük güvencesidir.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramının 100. Yılı 19.05.2019 Pazar günü aşağıdaki şekilde kutlanacaktır.

#### **\*Programın Sunulması**

#### 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ ALANINDAKİ KUTLAMA TÖRENİ

10.00 : Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Çelengi Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İsmail EKSÜR tarafından Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden görevli iki öğrenci ile birlikte Atatürk Anıtına sunulacaktır.

10.05: Saygı duruşunda bulunulacak, Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Oya Vera ERDOĞAN yönetiminde İstiklal Marşımız söylenecek ve Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir.

10.10: İlçe Gençlik ve Spor Müdürü İsmail EKSÜR günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmasını yapacaktır.

10.15: Gençlik adına günün anlam ve önemini belirten konuşma Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Mustafa Eren ÖZYİĞİT tarafından yapılacaktır.

10.18: Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Kamil MERİÇ tarafından okunacaktır.

10.22: "Gençliğin Ata'ya Cevabı" Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Recep YILDIRIM eşliğinde alandaki tüm öğrenciler tarafından seslendirilecektir.

10.27: Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma kategorisinde Manisa ilinde 3. olan Turgutlu Anadolu Lisesi öğrencisi Emine DOĞA, Arif Nihat ASYA'nın "Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor" adlı şiirini okuyacaktır.

10.30: Halk Eğitim Merkezi bünyesinde Halk Oyunları öğretmeni Ercan ALBAN tarafından hazırlanan Harmandalı Zeybeği, Yandım Ayşe Zeybeği, Yeni Harmandalı Zeybeği Halk Oyunları Gösterisi sunulacaktır.

10.38: Özel Turgutlu Final Lisesi öğrencisi Emir Samet EVSEN, Halim YAĞCIOĞLU'nun "Mustafa Kemaller Tükenmez" adlı şiirini okuyacaktır.

10.42: Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Şiir Okuma Kategorisinde Manisa'da 3. Olan Halil Kale Fen Lisesi öğrencisi Ebrar Serra BAYSAL, Mehmet Akif ERSOY'un "Ordu'nun Duası" adlı şiiri Okuyacaktır.

10.45: İlçemiz çapında ortaöğretim öğrencileri arasında gerçekleştirilen Ayak Tenisi Turnuvası, Masa Tenisi Turnuvası ve Satranç Turnuvasında dereceye giren öğrencilerimiz ödülleri alacaklardır.

10.55: Gençlik Merkezleri Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları "Gençlerden Ecdada Mektup" kategorisinde Manisa'da 3. olan öğrencimiz Beyza KAYA "Sayın, Nezahat Onbaşım" adlı mektubunu okuyacaktır.

10.58: Turgutlu Halk Eğitim Merkezi bünyesindeki Muai Thai - Karate ve Taekwon do sporcularının hazırlamış olduğu gösteriler sunulacaktır.

11.08: Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan "Samsun'dan Doğan Güneş", "Bağımsızlığa Doğru" temalı gösteriler sunulacaktır.

11.22: Halk Eğitim Merkezi bünyesinde ilçemizde faaliyeti yapılan sportif branşlarda "Spor Barıştır" temalı gösteriler yapılacaktır.(Basketbol, Voleybol, Futbol, Badminton, Masa Tenisi)

11.28: Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan "El Ele, Gönül Gönüle Anadolu" temalı final tablosu sunulacaktır.

11.50: Kapamış

## GÖREVLENDİRMELER

### **1-GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ**

a-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Programının organizasyonu ve sekreteryaya işleri,

### **2-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

a-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programının icrasını gerçekleştirecek teknik komitenin belirlenerek görevlendirilmesi,

b-Hazırlık çalışmaları, provalar ve kutlama programında görev alacak tüm öğretmen, öğrenci ve grupların belirlenerek görevlendirilmesi ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'ne bildirilmesi,

c-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı çalışma günleri 06-07-08-09-10-13-14-15-16-17 Mayıs 2018 Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Lisesi öğrencilerinden 90 kişilik erkek öğrenci gösteri ekibi: Saat 09:-16:00 arası 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında çalışmalarını yapacaklardır.

### **3-TURGUTLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

a-15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nın resmi tören ve prova için tahsis edilmesi, tören alanı ve caddelerin Türk Bayrakları ve Atatürk posterleriyle süslenmesi,

b-Öğrenci gruplarını, hazırlık çalışmaları için, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından bildirilecek gün ve saatlerde, belirtilen yerlerden alınıp çalışma alanına taşınması ve yerlerine geri bırakılması,

c- 16-17 Mayıs 2019 Perşembe ve Cuma günü 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında yapılacak olan provalarda Belediye Başkanlığının ses düzeni, 19 Mayıs 2019 Pazar günü de resmi tören için tören alanında yapılacak olan kutlama programında fonksiyonlu mikrofon sayısı yeterli olan ses sistemi hazır edilecek ve final gösterisinde kullanılacak olan konfeti malzemesi alınacaktır.

d-19 Mayıs 2019 pazar günü yapılacak olan kutlama törenleri için 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nın düzenlenmesi, protokol koltukları , protokol önü sehpa ve konukların oturacağı en az 500 sandalye ile şemsiyeleri hazırlayacaktır.

e-250 adet davetiye'nin basım ücretlerinin karşılanması

f-19 Mayıs 2019 pazar günü yapılacak olan törende kullanılacak kürsünün alana taşınması,

g-19 Mayıs 2019 pazar günü yapılacak spor gösterilerinde kullanılacak minderlerin, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce bildirilecek yerden alınıp tören alanına taşınması,

h- 19 Mayıs 2019 pazar günü başka adı işyerlerinin saat: 08.00'den itibaren bayraklarla donatılması hususunda 1(bir) gün önceden Belediye Hoparlörü ile anons yapılacaktır.

1- 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanındaki törende göndere çekilecek bayraklar hazır edilecektir.

#### **4-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ**

a-Prova ve tören günü, tören alanında gerekli trafik ve emniyet tedbirlerinin alınması,

#### **5-MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HASAN FERDİ TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ**

a-14 Mayıs Salı günü saat:10:00 'da Seramiksan konferans salonunda Manisa C.B.Ü Turgutlu Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Mustafa KARACA tarafından "Milli Mücadele ruhu " adlı konferans verilecektir.Programa katılımın sağlanması ve konferans salonunun hazır edilmesi

b-Programın akademisyenlere, idari personele ve öğrencilere duyurulması,

#### **6- MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ TURGUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU**

a- Programın akademisyenlere, idari personele ve öğrencilere duyurulması,

#### **7-İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**

a-Prova ve tören günü, tören alanında gerekli sağlık tedbirlerinin alınması, tam donanımlı ambulansının hazır edilmesi

#### **8-GDZ ELEKTİRİK DAĞITIM A.Ş.**

a-Prova ve tören günü, tören alanında elektrik kesilmesine karşı gerekli tedbirlerin alınması.

#### **9- TÖRENLERİN ERTELENMESİ**

a-19 mayıs 2019 pazar günü havanın yağışlı olması,tören alanının gösterilerin yapılmasına elverişli olmaması durumunda kutlama programı aynı gün Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda,gösteriler ise 25 mayıs 2019 cumartesi günü aynı saatte 15 temmuz Demokrasi Şehitleri alanında yapılacaktır.

## 10- DİĞER HUSUSLAR

### a-HUKUKSAL DAYANAKLAR

- 1-2893 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu/Resmi Gazete: 22.09.1983
- 2-Türk Bayrağı Tüzüğü (85/9034) Resmi Gazete: 17.03.1985
- 3-Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği (Resmi Gazete: 05.05.2012 Sayı : 28283)
- 4-İçişleri Bakanlığı Genelgesi (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 29.06.2012 tarih 2012/26
- 5-Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen ve Yöneticilerinin ders ve ek ders saatlerine ilişkin esasların 16/b maddesi gereğince, Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Etkinlikleri ve Gençlik Haftası Etkinliklerinde yer alan öğretmenler görev tarihlerinde görevli izinli sayılacaklardır.(Resmi Gazete: 16.12.1998 Sayı:23555)

## TERTİP KOMİTESİ

Uğur TURAN

Başkan

Kaymakam

Kenan PEŞTERNİK

Üye

Garnizon Komutanı ve Askerlik Şb.Bşk

Cetin AKIN

Üye

Belediye Başkanı

İbrahim Fadıl SOYKÖK

Üye

H.F.T. Teknoloji Fakültesi Dr. Öğr.Gör.

Mustafa KARACA

Üye

C. B. Ü. Turgutlu M.Y.O Öğr.Gör.

Volkan PARILDAR

Üye

İlçe Emniyet Müdürü

Mehmet ÖLMEZ

Üye

İlçe Milli Eğitim Müdürü

İsmail EKŞÜR

Üye

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü